
Příslušenství LEDPAN ECO / PRO 
rámeček pro přisazení panelu
60 x 60 cm, bílý

Návod k použití
CZ

ČISTÉ PROVEDENÍ BEZ ŠROUBKŮ
PRO PŘISAZENÍ LED PANELU

4738393 - FK-LEDPAN-ECO/PRO-RAM-6060

elektronika nás baví



NEPŘEHLÉDNĚTE
�Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod 

a bezpečnostní upozornění, abyste předešli případným škodám, či 
zranění.

�Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst!

�Tento návod k obsluze je součástí výrobku a obsahuje důležité 
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.

�Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim 
odevzdali i tento návod k obsluze.

�Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez 
písemného souhlasu firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí být jeho 
obsah reprodukován.

UPOZORNĚNÍ
�Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem 

na jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může 

zařízení zničit.
�Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba.
�Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné 

škody vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.

POPIS PRODUKTU
Rámeček pro LED panely určený pro montáž přisazením. LED panel 
je vhodný pro montáž do podhledových rastrů minerálních podhledů 
a sádrokartonů - pomocí tohoto rámečku jej můžete umístit na strop 
či stěnu. Dostatečná výška rámečku zajistí pohodlné zakrytí 
napájecího zdroje a případné elektroinstalace. V balení s kotvicím 
materiálem.

INSTALACE
�Pomocí přiložených vrutů sestavte rámeček a přiložte jej na 
požadované místo s předem připraveným rozvodem el. instalace 
a označte umístění děr pro uchycení rámečku.  (Ujistěte se, že je 
vypnuto elektrické napětí a nehrozí zranění el. proudem!) 
�Označte otvory pro montáž a vyvrtejte díry.
�Vsuňte hmoždinky.
�Přiložte panel a vruty přišroubujte do připravených hmoždinek. 
�Sejměte čílko rámečku, zapojte LED panel a vsuňte jej do rámečku. 

LED panel

2

elektronika nás baví

3

elektronika nás baví



NEPŘEHLÉDNĚTE
�Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte tento návod 

a bezpečnostní upozornění, abyste předešli případným škodám, či 
zranění.

�Ponechte si tento návod k obsluze, abyste si jej mohli znovu 
kdykoliv přečíst!

�Tento návod k obsluze je součástí výrobku a obsahuje důležité 
pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.

�Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim 
odevzdali i tento návod k obsluze.

�Obsah tohoto návodu je vázán autorskými zákony a bez 
písemného souhlasu firmy FK technics, spol. s r.o., nesmí být jeho 
obsah reprodukován.

UPOZORNĚNÍ
�Používejte zařízení pouze k účelům, pro které je určeno s ohledem 

na jeho  technické specifikace. Jeho přetížení či vyšší napětí může 

zařízení zničit.
�Instalaci zařízení smí provádět jen kvalifikovaná osoba.
�Společnost FK technics, spol. s r.o. nenese odpovědnost za případné 

škody vzniklé neodbornou manipulací s výrobkem.

POPIS PRODUKTU
Rámeček pro LED panely určený pro montáž přisazením. LED panel 
je vhodný pro montáž do podhledových rastrů minerálních podhledů 
a sádrokartonů - pomocí tohoto rámečku jej můžete umístit na strop 
či stěnu. Dostatečná výška rámečku zajistí pohodlné zakrytí 
napájecího zdroje a případné elektroinstalace. V balení s kotvicím 
materiálem.

INSTALACE
�Pomocí přiložených vrutů sestavte rámeček a přiložte jej na 
požadované místo s předem připraveným rozvodem el. instalace 
a označte umístění děr pro uchycení rámečku.  (Ujistěte se, že je 
vypnuto elektrické napětí a nehrozí zranění el. proudem!) 
�Označte otvory pro montáž a vyvrtejte díry.
�Vsuňte hmoždinky.
�Přiložte panel a vruty přišroubujte do připravených hmoždinek. 
�Sejměte čílko rámečku, zapojte LED panel a vsuňte jej do rámečku. 

LED panel

2

elektronika nás baví

3

elektronika nás baví



Distributor:
FK technics, spol. s r.o.
Koněvova 1883/62 
130 00  Praha 3
fkt@fkt.cz
www.fkt.cz verze: 05/17_01

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Výrobek je ve shodě se všemi základními platnými evropskými 
normami, které je možno na vyžádání předložit.

LIKVIDACE
Nefunkční výrobek musí být zlikvidován podle platných předpisů na 
ochranu životního prostředí!

4

elektronika nás baví

3

elektronika nás baví


